
区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,130,000円 最低制限価格（税抜） 6,504,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,504,000円 落札（抽選）

6,504,000円

6,504,000円

6,504,000円

6,504,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前９時５７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９６号

中央消防署外ヶ浜分署建替予定地地質調査業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師舘ノ沢地内

　総務課

業　　　者　　　名

株式会社青森ソイルリサーチ

大泉開発株式会社

株式会社小川ボーリング建設工業

有限会社三陽技研 

株式会社しんとう計測 

契　　約　　情　　報

　株式会社青森ソイルリサーチ

　青森市浪岡大字女鹿沢字西種本７番地１

　7,154,400円（うち取引に係る消費税額　650,400円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　７年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,990,000円 最低制限価格（税抜） 7,192,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,910,000円

8,950,000円

8,750,000円 落　札

8,930,000円

8,960,000円

8,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前１０時１０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第３号

　蟹田地区１工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　9,625,000円（うち取引に係る消費税額　875,000円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　７年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 23,240,000円 最低制限価格（税抜） 18,592,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

23,100,000円

22,540,000円 落　札

22,980,000円

23,150,000円

23,200,000円

23,200,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前１０時１８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第４号

　蟹田地区２工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　24,794,000円（うち取引に係る消費税額　2,254,000円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　７年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 13,940,000円 最低制限価格（税抜） 11,152,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

13,850,000円

13,900,000円

13,800,000円

13,600,000円 落　札

13,900,000円

13,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前１０時２６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第５号

　蟹田地区３工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　14,960,000円（うち取引に係る消費税額　1,360,000円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 25,840,000円 最低制限価格（税抜） 20,672,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

24,950,000円 落　札

25,800,000円

25,750,000円

25,750,000円

25,780,000円

25,800,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前１０時３３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第６号

　平舘地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　27,445,000円（うち取引に係る消費税額　2,495,000円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 11,050,000円 最低制限価格（税抜） 8,840,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

11,000,000円

11,000,000円

11,000,000円

11,020,000円

11,000,000円

10,800,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　午前１０時４０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第７号

　三厩地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　11,880,000円（うち取引に係る消費税額　1,080,000円）

　令和　６年１１月２７日

　令和　６年１１月２８日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,890,000円 最低制限価格（税抜） 1,512,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

―

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年１１月２２日（金）　中止

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３０号

　三厩中学校気中開閉器高圧ケーブル改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩下平５番地１

　学務課

業　　　者　　　名

株式会社エム電業

株式会社上磯電気工業蟹田支店

協和電気株式会社

株式会社電路施設社

東邦電工株式会社

契　約　情　報

入札参加者が１社のため入札不調


